

مدیرکل هواپیمایی هما:

پرواز شیراز – دبی به مقصد رسید

مدیرکل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) در فارس گفت: پرواز شیراز- دبی روز جمعه به دلیل نقص فنی بعد از آغاز پرواز به فرودگاه بین المللی شهید دستغیب شیراز بازگشت و بعد از رفع مشکل، به سمت مقصد پرواز کرد.
هواپیمایی ایراس با پرواز شماره ۶۵۶ ایران ایر از شیراز راهی دبی در امارات متحده عربی شده بود.

علی محبی جمعه به ایرنا گفت: این پرواز به دلیل اعلام هشدار یکی از قطعات الکترونیک هواپیمای به شیراز بازگشته بود.
مدیرکل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) در فارس افزود: این هواپیمای برای اطمینان از نبود مشکل پرواز به فرودگاه بازگشت و پس از بررسی در ساعت ۱۰ و ۵ دقیقه جمعه دوباره پرواز کرد.

معاون شهردار شیراز خواستار شد:

تقویت آموزش‌های مجازی فرهنگ ترفیک



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از تقویت آموزش فرهنگ ترافیک در رسانه‌های مجازی با توجه به استفاده حداکثری شهروندان از این فضا خبر داد.
هادی شه‌دوست شیرازی با بیان اینکه امروزه بیشتر افراد جامعه به ویژه جوانان و نوجوانان اوقات خود را در فضای مجازی سپری می‌کنند، افزود: به دلیل تأثیرگذاری این رسانه‌ها، به زودی بخشی از برنامه‌های آموزش و ترویج فرهنگ ترافیک در رسانه‌های مجازی انجام خواهد شد.
وی اضافه کرد: اطلاع‌رسانی برنامه‌ها و تولیدات آموزشی در قالب‌های یادگست، اینفوگرافی، کلیپ، پوستر، مسابقه و... از برنامه‌های پیش بینی شده ویژه رسانه‌های مجازی است که به زودی اطلاع‌رسانی و منتشر خواهد شد.
هادی شه‌دوست شیرازی از فعالیت‌های ترافیک در فصل تابستان امسال مجدداً بازگشت و افزایش مراکز آموزش فرهنگ ترافیک ویژه دانش آموزان مقطع ابتدایی طراحی شده و صرفاً در طول سال تحصیلی فعال بوده است.
وی افزود: این مراکز پس از دو سال تعطیلی به دلیل شیوع کرونا و فعالیت مجازی، در فصل تابستان امسال مجدداً بازگشایی و به برنامه‌های متنوعی ویژه سنین مختلف اجرا خواهد شد.
لازم به ذکر است کلان شهر شیراز دارای سه پارک ترافیک است که در مناطق ۴، ۵ و شهرداری قرار دارد.

کشف ۹۰ کیلو حشیش در شهر ستان مهر

فرمانده انتظامی «مهر» از کشف ۹۰ کیلو حشیش در پاکسازی از محل تردد قاچاقچیان مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «بهادر رزمجویی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، بامداد یکم تیرماه مأموران انتظامی مهر حین گشت‌زنی در محورهایی مواصلاتی منتهی به این شهرستان، به یک پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.
وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، راننده و سرشنین که عرصه را بر خود تنگ دیده بودند، تعدادی بسته‌های مواد مخدر را مصلحتاً خودرو پر تریاب کردند و با توجه به تاریکی هوا و موقعیت جغرافیایی منطقه، متواری شدند.
فرمانده انتظامی مهر با اشاره به اینکه در پاکسازی از محل تردد خودرو ۹۰ کیلو حشیش کشف شد، تصریح کرد: تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان به صورت جدی در دستور کار پلیس قرار دارد.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، با اشاره به رفتار هنجارشکنانه افسراد بدحجاب در بلوار چمران شیراز، گفت: نهادهای تربیتی و دستگاه‌های متولی باید با قدرت وارد میدان شوند و برای نوجوانان و جوانان برنامه‌های ارشادی و تربیتی داشته باشند.

بسه گزارش ایرنا، آیت الله لطف الله دژکام در خطبه‌های نماز جمعه شیراز افزود: در کنار شناخت دقیق علت و منشأ بروز چنین مشکلات و اتفاقاتی، باید بگوئیم که چنین خطاهایی به رفتار دائمی تبدیل نشود. رئیس شورای فرهنگ عمومی استان فارس ادامه داد: اگر جامعه‌ای بخواهد معنوی محسوب شود، باید از خود و اجتماع مراقبت کند که مراقبت از هر کدام نیز نکاتی دارد که باید به آنها توجه شود.

امام جمعه شیراز افزود: در این بین هر یک از افراد و گروه‌های جامعه تقاضی بر عهده دارند که نقش آفرینی بر یک از این گروه‌ها به ویژه بانوان در موضوع ترویج حجاب و عفاف ضروری است.

آیت الله دژکام گفت: نگرانی دلسوزانه را باید شفاف و برجسته به نسل جوان و نوجوان منتقل کرد. امر به معروف و نهی از منکر شفقت است، نه جبرانه. امر به معروف از روی دلسوزی و نگرانی است و باید این دلسوزی به طرف مقابل منتقل شود و مدیران اجتماعی هم که به دنبال مدیریت بر پایه اصول اسلامی هستند، باید به این موارد توجه کنند.

وی ادامه داد: اتفاقی که در شیراز روی داد که در آن عده‌ای نوجوان

امام‌جمعه شیراز، نگرانی دلسوزانه را باید شفاف و برجسته به نسل جوان منتقل کرد

در تربیت نسل جدید، قوی‌تر عمل شود

آیت‌الله دژکام: امر به معروف از روی دلسوزی است و این دلسوزی باید به طرف مقابل منتقل شود



چهارچوب عفاف و حجاب را رعایت نکردند، واقعیتی است که در گوشه‌ای از این شهر رخ داده، اما دقت برای شناخت درست این واقعیت مستلزم چند نکته است.

نماینده ولی فقیه در فارس بیان کرد: در گام نخست باید پی ببریم که مشکل کار کجاست؛ چون اگر مشکل شناخته نشود نمی‌توان درمان مناسبی برای آن به کار گرفت.

آیت‌الله دژکام گفت: امروز با یک جنگ ترکیبی مواجه هستیم و تقویت فرهنگ حجاب و عفاف امر به معروف و نهی از منکر شفقت است، نه جبرانه. امر به معروف از روی دلسوزی و نگرانی است و باید این دلسوزی به طرف مقابل منتقل شود و مدیران اجتماعی هم که به دنبال مدیریت بر پایه اصول اسلامی هستند، باید به این موارد توجه کنند.

یعنی عده‌ای از نوجوانان ما رفتار صحیح اجتماعی را نمی‌دانند که آگاهی‌بخشی در این زمینه نیازمند کار اخلاقی و تربیتی است و باید

نماینده عالی دولت در فارس خبر داد: اقدامات سازمان‌ها باید منسجم شود

تقویت جبهه فرهنگی



دکتر ایمانیه با بیان اینکه استان فارس پتانسیل تبدیل شدن به الگوی کشوری اتحاد و هماهنگی را دارد، اظهار کرد: با اعلام آمادگی جبهه فرهنگی در استان، حلقه میانی تشکیل می‌شود.
به گزارش شیرازنوبن به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در نشست «راپمنین شهرستان‌ها و محلات جبهه فرهنگی انقلاب» استان با بیان اینکه گسترده‌گی کار در بدنه دولت برای مدیران بسیار زیاد است، گفت: تنها در بخش کالا بیش از ۶۵هزار قلم کالا وجود دارد که برای نظارت با وسعت کار روبرو می‌شویم و سایر خدمات اجتماعی نیز دارای همین ویژگی است.
دکتر ایمانیه با بیان اینکه گسترده خدمت در جمهوری اسلامی امروز با چندین سال پیش قابل مقایسه نیست، خاطرنشان کرد: گاهی از حد توان مدیریتی مسئولانی که انگیزه و نیست خدمت خالصانه به کشور را نیز دارند، خارج است و هموطنان عزیز هم با صبر و شکیبایی دولت را حمایت کردند.
نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به اینکه از چشم‌انداز تمدن اسلامی به راه اندازی دولت اسلامی رسیده ایم، بر ایجاد محوریت و انسجام بخشی به اقدامات برانگه سازمان‌ها و نهادهای مختلف تأکید کرد.

استاندار فارس ادامه داد: برنامه‌های خوبی در زمینه مشارکت مردمی توسط بسیج سازندگی، ستاد اجرایی فرمان امام(ره) و سازمان فرهنگی شهرداری شیراز در حال انجام است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد:

شیراز میزبان المان‌های جدید شهدا می‌شود

شهرداری شیراز به‌منظور حفظ شأن و جایگاه شهدای والا مقام، سلسله نشست‌های تخصصی با موضوع طراحی و نصب تمثال مبارک شهدا را با حضور معاون محیط‌زیست و خدمات شهری، معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و مشاور امور ایثارگران شهرداری شیراز و همچنین نمایندگان کنگره سرداران و ۱۵هزار شهید استان فارس، بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس، بنیاد شهید و امور ایثارگران استان با محوریت ارائه راهکارهای تخصصی و استفاده از شیوه‌های نوین تبلیغاتی در حوزه ایثار و شهادت برگزار کرد.
وی افزود با تصویب کارگروه، طراحی تمثال مبارک شهدا در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و همچنین تأثیرگذاری بر مخاطبان، بازنگری در طراحی تابلوهای شهدا در ورودی شهر، بلوارها

برای آن تدبیری اندیشید.
امام جمعه شیراز ادامه داد: جهت دیگر این ماجرا می‌تواند سیاسی باشد. البته در جنگ نرم دشمن تردیدی نیست، اما اگر در این ماجرا با یک مسئله سیاسی و امنیتی مواجه باشیم، نوع رفتار ما باید متفاوت از زمانی که مسئله اخلاقی است، باشد.

او افزود: همه به ویژه خانواده‌ها باید در امر تربیت کمک کنند. در این مسئله یک رویکرد ضدانقلاب نیز وجود دارد؛ رویکردی که از هر ابزار و رویدادی برای تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی استفاده می‌کند.

سایسین در این مسئله تقوا را رعایت کنند و ایسن را ابزاری برای ضربه زدن به یک گروه و جریان قرار ندهند؛ چون تأثیر کار تربیتی کم می‌شود.

وی گفت: از طرفی با کسانی نیز که می‌خواهند یک مسئله اخلاقی و رفتاری را به وسیله‌ای برای دشمنی با نظام و ضربه زدن به کشور و نظام تبدیل کنند، برخورد می‌شود.

در پی نشر تصاویر گردهمایی بلوار چمران شیراز و جریحه دار شدن احساسات متدینان، دیروز جمعه اجتماع و راهپیمایی با عنوان حامیان حریم حیا، غیرت و حجاب در شیراز در واکنش به شدت یافتن هنجارشکنی‌های اخلاقی و فرهنگی در سومین حرم اهل بیت(ع) و مطالبه از دستگاه‌های متولی امر فرهنگ برگزار شد.

این راهپیمایی جمعه سوم تیرماه پس از اقامه نمازجمعه از محل شستنان امام خمینی(ره) حرم مطهر شاهچراغ(ع) برگزار شد.

طرح ریشه کن سازی اعتیاد و کمک به بهبود معتادان انجام

می‌شود که نمونه بازی از طرح‌های ابتکاری است.
نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به لزوم اتصال حرکت‌های مجاهدانه مبنی بر دانش و انگیزه و اخلاص، افزود: تقسیم وظایف و سواستون فعالیت‌های اجتماعی از نوع فعالیت لازمه انسجام بخشی به فعالیت‌هاست.
دکتر ایمانیه تصریح کرد: استان فارس پتانسیل تبدیل شدن به الگوی کشوری اتحاد و هماهنگی را دارد؛ بنابراین با اعلام آمادگی جبهه فرهنگی در استان، حلقه میانی تشکیل می‌شود که مهم‌ترین ویژگی آن مطابق فرمایشات رهبر معظم انقلاب باید خلوص باشد. بنا به گفته استاندار فارس، فردی که در موقعیت حلقه‌های میانی قرار می‌گیرد، باید بدون تمایل به کسب قدرت و جایگاه، با انگیزه و دانش کافی به خدمت بپردازد؛ بنابراین مهم ترین امر خودسازی است.

مقام عالی دولت در فارس واقعیت مداری در ارائه راه حل‌های منطقی برای مشارکت مردم و رفع مشکلات کشور را در حلقه‌های میانی یادآور شد و تأکید کرد: بسیاری از مشکلات استان با حضور یک حلقه میانی جهت در نظر گرفتن اولویت‌های مردم حل خواهد شد.
دکتر ایمانیه ضمن اعلام آمادگی استان فارس برای تحقق دولت مردمی با اولویت حل مشکلات و رفع نیازهای مردم، اظهار کرد: راه‌حل‌های جمع بندی شده، کاربردی و سریع می‌تواند راهگشای کار مسئولان دولتی باشد.

شیراز شهردار شش منطقه شیراز طی هفته آینده پاسخ‌گوی مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۲۷ هستند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری هر ماه طبق جدول زمان‌بندی در قالب طرح «روی خط شهر» به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخ‌گوی درخواست‌ها و شکایات شهروندان هستند.

بنا بر این گزارش، حسام‌الدین اسدزاده شهردار منطقه ۴ روز شنبه ۴ تیرماه، رضا مسعودی شهردار منطقه ۵ روز یکشنبه ۵ تیرماه و مسعود قادری شهردار منطقه ۶ در روز دوشنبه ۶ تیرماه جاری پاسخ‌گوی شهروندان از طریق سامانه ۱۲۷ هستند.

شهروندان گرامی همچنین می‌توانند مسائل و درخواست‌های خود را با قاسم اکبری شهردار منطقه ۷ در روز سه‌شنبه ۷ تیرماه، علی صملی‌نژاد شهردار منطقه ۸ روز چهارشنبه ۸ تیرماه و سید محمدجواد افضلی شهردار منطقه ۹ در روز پنجشنبه ۹ تیرماه جاری در میان بگذارند تا آنها شنونده و پاسخ‌گوی درخواست‌ها و مشکلات شهروندان باشند.

جانشین فرمانده سپاه فجر فارس:

مسئله و مردم‌محوری ویژگی جمعیت احرار است



نخستین گردهمایی هسته‌های مردمی مبارزه با اعتیاد با عنوان جمعیت احرار، در سال اول تشکیل این جمعیت در شیراز برگزار شد.

به گزارش شیرازنوبن، جانشین فرمانده سپاه فجر استان فارس، در نخستین گردهمایی نمایندگان هسته‌های مردمی مبارزه با اعتیاد، مقابله با اعتیاد را نیازمند عزم همگانی و مسئله و مردم‌محوری را ویژگی اصلی جمعیت احرار برشمرد.

سرهنگ حسن عبدالله زاده در دیدار با اعضای جمعیت احرار با بیان اینکه اعتیاد یکی از بزرگ‌ترین معضلات اجتماعی در جوامع امروز است، گفت: اعتیاد به مواد مخدر بنیان‌های خانواده و اجتماع را متزلزل می‌کند و جامعه را به سوی نابودی می‌کشاند.

وی با بیان اینکه مسئله محوری و مردم‌محوری شاخصه اصلی فعالیت‌های جمعیت احرار است، گفت: مقابله با اعتیاد نیازمند یک عزم همگانی است و در این حوزه جمعیت احرار می‌تواند یک جریان تأثیرگذار برای ایجاد یک حرکت اجتماعی و فرهنگی گسترده در سطح جامعه باشد.

جانشین فرماندهی سپاه فجر با تجلیل از اقدامات جمعیت احرار در راستای مقابله با اعتیاد، خاطرنشان کرد: یکی از شاخصه‌های درخشان فعالیت‌های جمعیت احرار نگاه ویژه این جمعیت به مسئله «حل مسائل مردم به وسیله خود مردم» بوده است که می‌تواند به عنوان یک الگو در سطح کشور مطرح شود.

عبدالله‌زاده با تأکید بر اهمیت مسئله پیشگیری از اعتیاد، گفت: در حوزه آسیب‌ها و معضلات اجتماعی مسئله پیشگیری یک نکته بسیار مهم است که باید مورد توجه جمعیت احرار و دستگاه‌های مسئول قرار بگیرد.

پاسخ‌گویی شهر داران شش منطقه شیراز به شهروندان

شهرداران شش منطقه شیراز طی هفته آینده پاسخ‌گوی مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۲۷ هستند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری هر ماه طبق جدول زمان‌بندی در قالب طرح «روی خط شهر» به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخ‌گوی درخواست‌ها و شکایات شهروندان هستند.

بنا بر این گزارش، حسام‌الدین اسدزاده شهردار منطقه ۴ روز شنبه ۴ تیرماه، رضا مسعودی شهردار منطقه ۵ روز یکشنبه ۵ تیرماه و مسعود قادری شهردار منطقه ۶ در روز دوشنبه ۶ تیرماه جاری پاسخ‌گوی شهروندان از طریق سامانه ۱۲۷ هستند.

شهروندان گرامی همچنین می‌توانند مسائل و درخواست‌های خود را با قاسم اکبری شهردار منطقه ۷ در روز سه‌شنبه ۷ تیرماه، علی صملی‌نژاد شهردار منطقه ۸ روز چهارشنبه ۸ تیرماه و سید محمدجواد افضلی شهردار منطقه ۹ در روز پنجشنبه ۹ تیرماه جاری در میان بگذارند تا آنها شنونده و پاسخ‌گوی درخواست‌ها و مشکلات شهروندان باشند.

آگهی مناقصه خرید تجهیزات کامپیوتری

به شماره ۱۶-۱۴۰۱ نوبت دوم

نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۸

نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۰۴

شهرداری صدرا در نظر دارد خرید تجهیزات کامپیوتری مورد نیاز واحدهای مختلف شهرداری و شورای اسلامی ششهر صدرا را طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- ۱- مبلغ برآورد اولیه: ۱۵۱/۰۶۱/۸۵۰/۰۰۰ ریال
- ۲- تأمین اعتبار از منابع داخلی می‌باشد.
- ۳- تأمین تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۷۵۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ۳ ماهه و یک فقرت واریز نقدی به حساب ۱۰۰۸۲۰۶۷۰۰۸ نزد بانک ششهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
- ۴- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱/۵۵۰/۰۰۰ ریال به حساب ۱۰۰۸۰۵۸۹۱۴۱۲ نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران می‌باشد.
- ۵- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد.
- ۶- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
- ۸- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۹- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت روز شنبه ساعت ۱۰ صبح تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ می‌باشد.
- ۱۰- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱۹ عصر روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ می‌باشد.
- ۱۱- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت ۱۹ عصر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ می‌باشد.
- ۱۲- زمان بازگشایی پاکت‌ها در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ می‌باشد.

مقتضایین می‌بایست مدارک پاکت‌های الف - ب - ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت ضروری پاکت طبق قانون معذور می‌باشند و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سامانه ستاد (پاکت الف) به صورت فیزیکی تا ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد حراست شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند.
آدرس استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی ۷۱۹۹۴۳۲۸۶۹ شماره تماس ۰۷۱-۳۶۴۱۷۸۱۸ واحد امور قراردادهای اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۲۴ نام دفتر ثبت ۸۵۱۹۳۷۶۸-۸۸۹۶۹۲۷۷

۱۳۳۹۹۳۳۳ : شناسه آگهی

بهراد برینان - شهردار صدرا